
（単位：円）

科　　目

Ⅰ　経常収益

1.受取会費

　　   　　　　スタッフ会費

登録会員会費

　　　　　受取会費計

2.受取寄付金

　　　　　受取寄付金計

3.受取助成金

　　　　　受取助成金計

4.事業収益

　　　　　事業収益計

5.その他の収益

　　　受取利息

　　雑収益

その他の収益計

経常収益計

Ⅱ　経常費用

1.事業費

（１）人件費

託児スタッフ

事務スタッフ

人件費計

（２）その他経費

講師謝金

作業謝金

イベント費用

広報印刷費

広告費

通信運搬費

研修費

会場費

食材費

物品購入費

消耗品費

事務消耗品費

障害保険料

託児費

旅費交通費

ガソリン代

賃借料

水道光熱費

租税公課

その他

その他経費計

経常経費計

当期経常増減額

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

10

10

1,001

10,000

0

0

0

37,400

2,705,138

457,055

3,871,061

64,931

27,000

-105,503

1,939,460

3,976,564

-105,503

57,000

149,000

150,202

3,514,849

令和３年度　活動計算書
令和3年4月1日から令和4年3月31日まで　　

金　　　額

　　　特定非営利活動法人　子育て支援アシスト・エフワン

206,000

150,202

69,313

41,800

61,135

10,050

22,796

60,000

169,954

6,170

180,000

0

52,821

0

3,514,849

814,371

1,833,957

0

0

3,162,193


