令和3年度 活動計算書 令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

特定非営利活動法人 子育て支援アシスト・エフワン

(単位:円)

			(単位:円)
科目		金額	
I 経常収益			
1.受取会費			
スタッフ会費	57,000		
登録会員会費	149,000		
受取会費計		206,000	
2.受取寄付金	150,202		
受取寄付金計		150,202	
3.受取助成金			
受取助成金計		0	
4.事業収益	3,514,849		
事業収益計		3,514,849	
5.その他の収益			
受取利息	10		
雑収益	0		
その他の収益計		10	
経常収益計			3,871,061
Ⅱ 経常費用			
1.事業費			
(1)人件費			
託児スタッフ	2,705,138		
事務スタッフ	457,055		
人件費計		3,162,193	
(2)その他経費			
講師謝金	0		
作業謝金	0		
イベント費用	0		
広報印刷費	37,400		
広告費	10,000		
通信運搬費	169,954		
研修費	6,170		
会場費	180,000		
食材費	0		
物品購入費	52,821		
消耗品費	0		
事務消耗品費	69,313		
障害保険料	41,800		
託児費	61,135		
旅費交通費	10,050		
ガソリン代	22,796		
賃借料	60,000		
水道光熱費	27,000		
租税公課	1,001		
その他	64,931		
その他経費計	04,001	814,371	
経常経費計		014,071	3,976,564
当期経常増減額			-105,503
当期正味財産増減額 当期正味財産増減額			-105,503
前期繰越正味財産額			1,939,460
			1,833,957
次期繰越正味財産額			1,833,957